
DODATOKé.2
k Zmluve è. 21K000021

o zabezpeëeni stravovania zamestnancov Obce ~enkvice forrnou stravovacIch
poukáfrk uzatvorená podl’a zakona ë. 343/2015 Z. z. o verejnorn obstarávanI v znenI

neskorMeh predpisov a v zmysle § 269 ods. 2 Obehodného zakonnIka v znenI
neskor~Ich predpisov zo dna 27.05.2021, a v znenI Dodatku ë. 1 zo dim 22.06.2021.

uzatvoren9 podl’a § 269 ods. 2 zákona ö. 513/1991 Zb. Obchodn~’ zakonnIk v platnorn zneni v zneni
neskor~feh predpisov (d’alej len “Dodatok a. 2’)

ël. 1 Zmluvné strany

Objednávatel’: Obec ~enkvice
Zastüpen9: Mgr. Peter Fitz, starosta obee
Adresa: Nám. G. Kolinoviëa 5, 900 81 ~enkvice
IOO: 00305103
DIO: 2020662259
Bankové spojenie: V~eobeená üverová banica, a.s.
OIslo üètu: 2427112/0200
IBAN: SK36 0200 0000 0000 0242 7112
TeI./fax: 033/64 96 311

Poskytovatel’: DOXX — Stravné Iistky, spol. s no.
Zastüpená: Ing. Eva ~mehy1ova, konatel’ka
Poveren9 k podpisu: Bohu~ Korèek, riaditel’ spoloënosti
Adresa: Kálov 356, 010 01 ~i1ina
I~O: 36391000
DRO: 2020104449
Bankové spojenie: Slovenská sporitel’ña, a.s.
OIsIo üëtu: 4 2361 3757 /0900
IBAN: SK2I 0900 0000 0004 2361 3757
tel./fax: 04 1/507 63 01

sa dohodli na uzatvoreni tohto Dodatku è. 2 nasledovne:

ëlánok 6 Stravné pouká~ky bod 1. a ëlánok 7 Cena za poskytnutñ sluibu Zmluvy o zabezpeëenI
stravovania zamestnancov Obce ~enkvice formou stravovacich pouká~ok zo dna 27.05.2021,
(d’alej len “Zrnluva”) v zneni Dodatku è. I zo dna 22.06.2021

1. ölánok 6 bod 1. sa v pôvodnom znenI ru~f a nahrádza sa nov9m znenim, a to nasledovne:

Pôvodnd znenie élánku 6 bodl.:
I. Foskytovatel’ zabezpeOi stravné pouká~ky podl’a poladovanef vj~ky objednávatel’a v nominálnej

hodnote 4,- t~ Predpokladanj cellcovj poëet odobratfch stravnjch poukáz~ok je 14 000ks.



Stravné poukóiky niajü dostatoãnü ochranu proti faR’ovaniu. StravovacI ifs/ok je riadne
éitatel’ne oznaOeiij a obsahuje minimdlne uieto inforinacie:

• rokplatnosti siravovacef poukóiky,
• na’zov a logo suravovacej spolocYnosti,
• poudenie pre spolrebitel’a,
• najmenej osein ochrannj;ch prvkov prod falKovaniu, povilvané pre ulad cennjch

papierov
• nouzindinu cenujednej stravovacej pouká±ky,
• Clselnji resp. Oiarovf kOd.

Suravovaci ifs/ok je iahko Citatei’nj; a dopinenj; opisom feho ochrannj;ch prvkov v pfsotnnej
podobe.

Nové znenie élanku 6 bodl.:

1. PoskytovateizabezpeJi do 3 0.04.2022 suravndpoukdikypodi’apo±adovanef vjWcy objedndvauei’a
v nominalnef hoc/note 4,- 6. Predpokladanj cetkovj poëet odobratjch stravnjch poukátokje
7720 Its.
Poskytovatel’ zabezpeCl od 01.012022 s/ravnd poukélky podia poladovanef vjWty
objednávateia v nominálnef hoc/nole 4,50,- 6. Predpokiadanj; ceIkovj poëet odobratjch
stravnjch poukáz~oIcje 5582 Its.
Suravnd poukd±ky majü dostatoCnü ochranu pro/i faThovaniu. Suravovaci Ifs/ok fe riadne
Citatel’ne oznaOenj; a obsahuje tninimáine tieto informOcie:

• rok platnosti slravovacej poukdäky,
• názov a logo stravovacef spoioénosui,
• pouCenie pre spotrebitel’a,
• najmenej osein ochrannj;ch prvkov proti fai5ovaniu, pouiJvané pre tiaC cennj;ch

papierov
• noninálnu cenu fec/ne] stravovacej poukdäky,
• else/nj; resp. óiarovj kOd.

Stravovacl llstok je l’ahko Citatel’nj; a dopinenj; opisom jeho ochrannjch prvkov v plsonznej
podobe.

2. èlanok 7 sa v pôvodnorn znenf ru~i a nahrádza sa nov9m znenIrn, a to nasledovne:

Povodné znenie ëlánku 7.
1. Cenaje uvedend zal ks stravnej pouka±ky v zmysle zdkona cY. 18/1996 Z .z. o cenách v zneni

jeho neskorKich znzien a doplnenL

2. Nomindlna hodnota sfravnej pouka’z7cyje 4,- 6.

3. Frovizia poskytovatei’a za poskytovanü siutbu je -1,00 % z notninálnej hodnoly stravnej
pouká±ky = -0,04 6. V cene provlzie sñ zahrnutC náklady poskyrovaueia (vrátane dopravnjch
nákladov, bainého a poistnCho a injch ndkladov sávisiacich s poskytnzetbn sluz~by).

4. DPH2O% zprovlzie (sprostredkovateiskej odmeny) najednu stravnü poukdz7cuje 0,00 6.



5. Hodnota stravnej poukátky celkonz ft 3,96 6 (swnár vJetkjch polouiek v élánku 7 ads. 1, 2, 3,
4, tejto zmhivj9.

6. Ce,ia dopravnj~ch nákladov pit jednoin doruàeni do sic/ia obstardvatel’a 0,00 6.

7. Foskytovatel’ sa zavOzuje dodriat’ vjWcu obstarávacich nakladov pit zmene nonzináinej hodnoty
srravnej poukóiky, pocYcis trvania zmluvndho vzt’ahu.

Nové znenie élánku 7.:
1. Cenaje uvedena za 1 ks stravnej poukatky v zinysle zcikona O 18/1996 Z .z. o cenách v znenh

jeho neskor~ich zinien a dopineni

2. Nomindlnahodnotastravnejpoukdtkydo 30.04.2022je 4,- 6. Po 1.5.2022je nominálnahodnota
stravnej poukatky 4,50, - 6.

3. ProvIzia poskytovatel’a za poslcytovanü slutbu je -1,00 % z nominálnej hodnoty stravnej
pouká±ky’. Do 30.04.2022je provizia poskytovatel’a ye v~ke -0,04 6. Pc 1.5.2 022 je provizia
poslcytovateta vo vj~ke -0,045 6. V cene provizie sü zahrnutd náklady poslcytovatel’a ~‘vrdtane
dopravnjch nákladov, balndho apoistndho a injich ndkiadov süvisiacich s poskytnutim slutby).

4. DPH2O% zprovizie (sprostredkovatel’skej odmeny,,) najednu stravnü poukáikuje 0,00 6.

5. Hodnota stravnej poukáiky celkom do 30.04.2022 je 3,96 6 (sutnár v~etkj5ch pololiek v OlOnku
7 ads. 1, 2, 3, 4, tejto zniluvy,).
Hodnota stravnej poukátlcy ceikoni ad 1. 5.2022je 4,455 6 (swnár v.~etky’ch polotiek v Jldnku
7 otIs. 1, 2, 3, 4, tejto zmiuvy,).

6. Cena dopravnj)ch ndkladov pu jednorn doruéeni do sIdla obstardvatel’a 0,00 6.

7. Poskytovatel’ sa zaväzuje dot/dat’ v~s7cu obstardvacich nákladov pri zmene nominálnej hodnoty
stravnej poukdtky, potas trvania zinluvného vzt’ahu.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sü upravené t~’mto Dodatkom &2, zostávajñ v platnosti bez
zrneny.

ëI. 2 Závereëne ustanovenia

1. Tento Dodatok ö. 2 k Zmluve o zabezpeóenI stravovania zamestnancov Oboe ~enkvice formou
stravovacIch pouk&ok zo dna 27.05.2021, v znenI Dodatku a. i zo dna 22.06.2021 sa vyhotovuje v
dvoch rovnopisoch, z ktor9ch p0 jej podpise obdr~i jedno vyhotovenie objednávatel’ a jedno
vyhotovenie poskytovatel’.

2. Zrnluvné strany si tento Dodatok a. 2 k Zmluve o zabezpeéenI stravovania zaniestnancov Obce
~enkvice forrnou stravovacIch pouká~ok zo dna 27.05.2021, v zneni Dodatku è. I zo dim 22.06.202 1
pozorne preáitali a prehlasujñ, ~e jeho text im je zrozurnitel’n9, jeho v9znarn zrejrn9 a urèit~’, a
tento Dodatok è. 2 k Zrnluve o zabezpeèenI stravovania zamestnaneov Obce ~enkviee formou
stravovacIch pouka~ok zo dna 27.05.202 1, v zneni Dodatku a. i zo dna 22.06.202 1 je prejavom ich



slobodnej a vá~nej vole a nebol uzavret9 pod natlakom ani za nev9hodn9ch podmienok, ëo
potvrdzujü svojimi vlastnoruën9mi podpismi.

3. Tento Dodatok ë. 2 k Zmluve o zabezpeëenI stravovania zacnestnancov Obee ~enkvice formou
stravovacich pouka±ok zo dna 27.05.2021, v znenI Dodatku e. I zo dna 22.06.202! nadob(ida
platnost’ dñom jeho podpisania ~tatutárnymi zastupcami oboch zmluvn9ch strán a üëinnost’ diiom
nasledujñcim p0 dni jej zverejnenia V Centralnom registri zmlUv.

V ~enkviciach, dna: 29. 04, 2022 v 2iline, dna: 27.04.2022

ii~4fl OE

aN
Podpis anonymizovany podpis anonymizovanY

• . - D9~& Stravné lIstky, spol. s r.o.
Bohu~ Koreek

riaditel’ spolo~nosti

DOXX.S1RAVNE dsmy, ~,oj. $
kálov 356

O10012ILINA
I~0: 36391 000, it DPH: SK2020104449


